[image: image1.jpg]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

дер.Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от     16  апреля  2020  года                                                                      №  15
О  предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории населенных пунктов МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев заявление ООО «Племзавод«Мыслинский», зарегистрированного по адресу: д.Усадище, дом 132 , Волховский р-он, Ленинградская обл., ИНН 4702019948, ОГРН 1184704020379 о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта (НТО), вид НТО –автолавка, специализация НТО –торговля молоком.
1. Предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта на территории населенного пункта
-  д. Вындин Остров, ул. Центральная  у дома №4 МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

-  д. Бор, ул. Светлановская у дома  №24 МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

-  д. Морозово,  у магазина ул. Зеленая 11 МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

-  д .Гостинополье, возле автомастерской МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

-  д. Бороничево, в центре деревни у д№ 2 МО Вындиноостровское сельское   поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

- д. Плотичное, у автобусной остановки МО Вындиноостровское сельское   поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

- д. Боргино, у дома № 27 около перекрестка МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области ООО «Племзавод«Мыслинский», согласно схеме размещения места НТО, приложение.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на ведущего специалиста администрации – Алексашкина Д.Б
Глава администрации                                                                  Черемхина Е.В